
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до статті 20 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Положення про порядок 
анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання та їх поновлення після анулювання, затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 27 березня 2006 року № 513 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року за 
№ 417/12291 (у редакції наказу Фонду державного майна України
від 01 жовтня 2015 № 1465) (із змінами), відповідно до наказу Фонду 
державного майна України від 24 січня 2023 року № 123, яким тимчасово 
зупинено дію кваліфікаційних свідоцтв фахівців-оцінювачів (за напрямами 
оцінки майна, що відповідають напрямам і спеціалізаціям, зазначеним у 
сертифікатах суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів господарювання, до 
штатного складу яких входять зазначені вище оцінювачі),

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності, видані Фондом 
державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності внести зміни до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 
оціночної діяльності та здійснити заходи щодо інформування громадськості 
про зміст цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду 
державного майна України 

від _28.02.2023__№ 388_

ПЕРЕЛІК
суб'єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб'єктів оціночної 

діяльності у зв'язку із зупиненням дії кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Но­
мер
п/п

Суб'єкти ^сподарю вання Perioн Номер
сертифіката

суб'єкта
оціночної

діяльності

Дата видачі 
сертифіката суб'єкта 
оціночної діяльності

1 ФОП М иронова Тетяна Павлівна Д онецька обл. 295/20 14-04-2020
2 ФОП Соловйова Катерина Сергіївна м. О деса 400/19 22-05-2019
3 ПРИВАТНЕ ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«КВАРТА»
Л уганська обл. 763/21 13-10-2021

4 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СОБРІ» м. Х ерсон 365/20 05-05-2020
5 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  

«МІРФІЛ»
м. Київ 287/19 10-04-2019

6 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
«ВЕНДЕР КОНСАЛТИНГ»

м. П олтава 338/19 07-05-2019

7 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
«СЕЙЯ-АЛЬЯНС»

м. Київ 281/19 09-04-2019

8 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
«ЦЕНТР ОЦІНКИ ТА М АРКЕТИНГУ»

Х арківська обл. 791/19 21-10-2019

9 ФОП Герасимчук Володимир Вікторович м. Чернівці 322/19 25-04-2019
10 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  

«АРАТТА-РА»
м. Київ 238/20 27-03-2020

11 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВІЗЕР» м. Ч ернігів 686/21 10-09-2021
12 ФОП Крутько Вадим Сергійович Х ерсонська обл. 242/19 28-03-2019

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


